
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( тридцять шоста  сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     14 грудня  2023 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання земельної 

ділянки в оренду Курасову С.Є.  

 

Розглянувши звернення громадянина Курасова С.Є., відповідно до 

статей 12, 83, 93, 122, 124 Земельного кодексу України,  керуючись Законом 

України «Про оренду землі», статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:  

 

Відповідно до поданої заяви громадянина Курасова Сергія Євгенійовича 

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою:       

м. Лубни, вул. Монастирська, 59/1, площею 0,0035 га, кадастровий номер 

5310700000:06:003:0087, за цільовим призначенням –  для будівництва  та  

обслуговування  будівель закладів побутового обслуговування. 

Вказану земельну ділянку надати в оренду Курасову С.Є. строком на  десять  

років. 

        

 

   

 Лубенський міський  голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО               
 


